¶ 23. Vidi à longe, accurrit. Patris actiones eximis turgent mysterii: occurrere, brachiis amplecti, pacis osculo recipere filium.

mortuum Domine, numquid dilecti Pharisei, tibi resiliendi deesse potestatem, ut dixerunt? Dicat modo inter ligam quod deplorem damnum, mortemq; e hominis. Loquitur Moysi Dominus: Quis mihi daret, cor populi huius esse &c. Ia legit D. Chrysostom. quod nostra vulgata ponit: Quis daret, talen eos habere mentem, ut simoni me, & custodiant uniuersa monstra mea in omni tempore. Domine, tibi hoc obtinet tibi liberum non esse cor hominis infestare pro voluntate. Per placitum oso sciant, me tantam hominem creasse libertate, ut quidquid animo sederit, non aliunde impeditus exequatur. Noēmo contestatur: Ponet me fecisse eos. Domine Gen. 6.7. exprobrant sciantiae tuae quoad furna defecit, ut multi haeretici, stultique somniantur. Nil ad referit, illa malitia effusant, quam in me mentem arguant insensibilem, qui hominem non compatiat seu præfatu, seu futore perdit. O. Dr. G. et rauterque de his D. Ambr. D. AMBR. Quanta moralia Domini, qui persecuti magis Lib. 5. in apud nos iudicium sum, quam aff. ibum malum. c. 6. Lue Amorem perpende: Curiat obtinus peccatorum in illud: receperimus. Facinus regi senecti plus laus in Iud. 1. decetum, tamæ matestati priori alienum, occidit. Iscaro ens curtere vi si. ium recipiat: illi sufficiat quod &c. T. 4. quicquid sedea, & expedit longanimes: quinim & hoc saepe plurimi facit si reducem in dominum admittat, sic tamen ut faciem eius non videat, & quos offendet, oculos: non intueatur, ut de Daudie prelibauimus. Superat tamen paternus hic affectus, parentum omnium affectum, ipseque si. ius plus ceteris diligit, unde non conlecto currit modo paerobius redempti.

Ex Theodoro novimus nomen Dei Græc. 57. cum θεός deriverit a Ἱετοῦ, quod significat Cur. Li. 3. de re: Græci quippe soleū & stellas ut Deos adorabant qui perpetuo cursu celos periregantur effectu. D. Dan alio docet sic vocari, non quod cur. curia. ita incessanter sed quod magna succuntur dili. Li. 1. fidet genia. Quid Petro futurum, si iantā q. anta orbis doce. Dominus illi succurrat, non accursuet dilig. c. 12. tiā: quid de Dauide sperandum? Nisi quia Do. Ps. 93. 17. mindis adiunxit mo. paulo minus habitaſſi in inferno am mea. Et quid tibi non fruillet umendum nebula perverſilare, si commissis tot sceleribus, quorum te mordet conscientia, Deus filio non accursuet auxilio, te fletentando, vires diaboli nō te p̄t̄ caret, admindo: Currebat hic adolescentis, in via Domini occurrit solita tacitus misericordia: Misericordia motus Ps. 58. 17. acerbiens. Hoc insinuat, quod de iido David de-